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Til: Landsmøtet i ffkf 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valgkomiteens presentasjon av kandidatene til valg av leder for ffkf 2023-2025 
     
 
Valgkomiteen (heretter kalt vk) har bestått av Berit Hauan fra Agder, Rune Leirset fra Trøndelag og Per 
Atle Einan fra Vestfold og Telemark. UT har fungert som leder. Møtende vararepresentant har vært 
Erik Waagaard fra Rogaland. Vararepresentant har vært Bjarte Kaldestad fra Vestland.  
 
VK har hatt jevnlige møter på Teams i hele perioden. Vi har hatt opptil 11 ulike navn vi har vært i 
kontakt med vedrørende ledervervet. Av dem er fem menn. 
Vi har hatt mange henvendelser til enkeltmennesker, medlemskommuner og fylkesrepresentanter. En 
ting står tydelig klart for vk: Dere som sitter ute i kommunene og i særdeleshet dere 
fylkesrepresentanter er alt for beskjedne av dere når det gjelder å fremme gode kandidater til verv i ffkf. 
Samtlige samfunnsaktører som kjenner til eller har noe å gjøre med fagfeltet vårt, berømmer 
dyktigheten og fagligheten til flyktningarbeidere i kommunene. Det er ikke tvil om at der er det mange 
som besitter mye kunnskap og kompetanse som også ffkf sentralt kunne hatt god nytte av, så for 
fremtiden håper jeg på flere innspill fra organisasjonen.  
Vi har faktisk også fått tips på dyktige folk i bransjen fra aktører utenfor ffkf. Det er jo interessant. 
   
I og med at vi parallelt har jobbet med kandidater til AU, både i forrige periode og i denne –en jobb som 
fremdeles pågår, så har vi sett på disse vervene i sammenheng. 
 
Valgkomiteens mandat er å finne kandidater til ledervervet. Mandatet sier ikke spesifikt at vk skal 
innstille på kandidater. 
VK har tolket mandatet dit hen at vi, ved å finne, skal lete etter egnede kandidater og kunne sortere i 
forhold til hvem vi mener er egnet. 
  
Rekkefølgen på den kommende presentasjonen representerer ikke en prioritering fra vk. VK ser på 
kandidatene som likeverdige hva gjelder erfaring, utdannelse og egenskaper. 
 
Kandidat 1: 

Anette Gordner Guldahl (født i 1979) 

Beskriver seg selv som en «kreativ og løsningsorientert sosialarbeider som brenner for flyktningfaget». 
 
Hun har jobbet med flyktninger siden 2004 i forskjellige roller. Siden 2010 har hun jobbet med 
introduksjonsprogrammet. De siste årene som fagrådgiver i NAV Sandefjord. 
Hun har en variert og interessant utdanningsbakgrunn. Med bl.a. flerkulturell pedagogikk, Sosionom, 
prosjektledelse og kultur og samfunn. Nå holder hun på med en master i innovasjon og ledelse. 
Hennes organisasjonserfaring er også lang. Bl.a. gjennom Norges speiderforbund, og ikke minst 
gjennom ffkf, som fylkesrepresentant for Vestfold, vararepresentant for Vestfold og Telemark og nå 
som medlem av arbeidsutvalget. 
Anette har god skriftlig og muntlig fremstillingsevne. 
 
VK vil trekke frem noen av hennes sterke sider  
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• Hun kjenner organisasjonen godt og har klare tanker om forbedringspunkter. Har troa på at hun 
kan drive organisasjon fremover og ikke være "fastgrodd" selv om hun har vært med lenge og 
hatt sentrale verv. Organisasjonen (og AU) kjenner henne fra før og har allerede tillit til henne. 

• Hun setter sin ære i å forberede seg godt og virker svært strukturert.  
• Har klare tanker og om ffkf sitt forbedringspotensiale og har ambisjoner for organisasjonen.  

 
Gunn Heidi Talberg (født i 1976) 
 
Gunn Heidi er en erfaren flyktningarbeider. Hun har jobbet med flyktninger siden 2000 i forskjellige 
roller. Alt fra miljøterapeut og rådgiver, koordinator for bosetting og introduksjon, fagansvarlig og siden 
2017 som avdelingsleder for avdeling for bosetting og introduksjon i Bærum kommune. 
Hun har også en variert, interessant og i høyeste grad relevant utdanningsbakgrunn. Bl.a. med 
flerkulturell kommunikasjon, antropologi og organisasjon og ledelse.  
 
Hun kjenner ffkf fra sidelinjen og har ikke hatt formelle verv i organisasjonen tidligere. 
Gunn Heidi har god skriftlig og muntlig fremstillingsevne.  
 
VK vil trekke frem følgende sterke sider: 

• Fremstår trygg og utadvendt i lederrollen 
• Faglig sterk og motivert for å gjøre mer enn bare det den daglige jobben krever av henne. 
• Hun elsker høringer og å skrive uttalelser.  
• Formulerer seg godt skriftlig og poengterer godt skriftlig. 

Vk er enstemmig. 
 
PS: Kandidatene er gitt fem minutter hver til å presentere seg selv for landsmøtet. 
 
Seljord 22.3.2023 
 
 
Per Atle Einan    Berit Hauan   Rune Leirset  
Leder     Medlem   Medlem 
    


